.àret,

q'áH^--!

Presidente

Estado do Paranú

ATA DA courssÃo DE LEGTSLAçÃo,.lusnÇn e neolçÂo N"oztzo2s
Realizada aos quinze dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às dezesseis
horas, na sala de reuniões da câmara municipal, com assessoria jurídica da
procuradoria da casa, onde estavam presêntes os vereadores Marcelo Mayer,
Roberto Lêal, Joselaine Menegusso, além de suas respectivas assessorias de
gabinetes, para tratar das proposições: Redação final do Projeto de Lei
n'05/2025 Súmula: Concede rccomposição geral anual aos seryidores
municipais com fundamento no artigo 37, inciso X da Gonsüfuição da
Republica de í988, na forma êm que dispõe. O Presidente abriu a reunião,
concedendo a palavra aos membros presentes para que se manifestassem, o
relator apresentou parecer favorável a redaçáo Íinal, os demais membros da
comissão também votaram pela aprovaçâo da redaçâo. Nada mais havendo a
tratar, deu-se por encenada a reunião e eu, Lucas Matheus Kuc, lavrei a presente
ata, que vai assinada pelos membros.

Ma

Cômara Municipal de Compo Magro

Roberto Leal

Relator

f w^

Joselai egusso

embro

Rua Silveshe Jarelq 120, Centro - 83535-000 - fone 3677-1253
Campo Magro - PR

U-